
GSPublisherVersion 0.97.100.100

CPA Delfín - treláž



GSPublisherVersion 0.97.100.100

OBSAH

01. Ob sah
02.  Identifikační údaje
03. 3D model 
04. Inspirace
05. Perspektiva
06.  3D výřez
07.  Perspektiva
08. 3D výřez
09. Perspektiva
10.  Reference

OBSAH FOTOGRAFIE CPA - Delfín 01



GSPublisherVersion 0.97.100.100

vy
ne

ch
an

á 
tr

el
áž

st
ou

pa
jíc

í s
e 

tr
el

áž

do
pr

av
ní

 z
na

če
ní

 IDENTIFIKACE 02

CPA DELFÍN - treláž

KONCEPČNÍ STUDIE
prosinec 2021

MÍSTO STAVBY:
parcely číslo 6871/1
v katastrální území Uherský Brod [772984]

OBJEDNAVATEL:
MĚSTO UHERSKÝ BROD
Masarykovo nám. 100
688 01  UHERSKÝ BROD

ZPRACOVATEL:
Ing. arch. Jiří Čech
Ing. Tomáš Kročil

K PROJEKT Kročil s.r.o.
Uherskobrodská 984
763 26 Luhačovice



GSPublisherVersion 0.97.100.100

MODEL PERSPEKTIVA 03

3D model parkoviště

Axonometrie, Perspektiva

CPA - Delfín



GSPublisherVersion 0.97.100.100

POPIS KONCEPTU 04INSPIRACE

Inspirace - superpozice antického řádu

Studie předjímala celistvou fasádu z dílčích, více subtilních a formátovaných
(technicky stavebních) dřevěných prvků, nyní bude realizace probíhat z rostlého
odkůrovaného akátového profilu.

Doporučuji preferovat primárně svislé kotvení akátového profilu. Původní
transparentni" obklad celého objektu nyní koncipovat jako superpoziční vrstvy"
a dále plochy členit do kompaktnich celku. Fasádu z ulice Vlčnovské považuji
za hlavní, již od studie tato plocha tvořila opozici oblé betonové skulptuře
pojezdových ramp. Doporučuji její formát realizovat v původním rozsahu
se zaoblenými náběhy až po hrany sloupů v liniích dalších fasád.

Doporučuji vzniklou kompozici korigovat dle samotných potřeb již realizované
hmoty objektu. Uvolněnou vertikální linii sloupů v parteru, nyní bez obkladu,
důsledně obkladem udržet čitelnou".

- v 1.NP - v přízemí bude treláž jen směrem do ulice Vlčnovská , ostatní části
budou bez treláže
- v 2.NP a 3. NP - bude treláž akcentovat osy sloupů a následně kompaktní
rytmizace akátů bude vytvářet zvlněnou linii propojující zastřešeni ramp a výšku
zábradlí . Do obytné ulice bude treláž realizována do 4-5 konstrukčních poli .

* (Superpozice v patrovém řádu - ve spodním podlaží je uplatněn ten
nejrobustnější sloupový řád (např.dórský),  o podlaží výš je uplatněn sloupový řád
iónský a úplně nahoře řád korintský)



GSPublisherVersion 0.97.100.100

VIZUALIZACE PERSPEKTIVA 05

Perspektiva

Pohled z ulice Provazní

CPA - Delfín



GSPublisherVersion 0.97.100.100

akátová treláž 2,1m

betonová zídka 0,4m

akátová treláž 1,35m

akátová treláž 1,5m

KONCEPT 3D VÝŘEZ 06

3D výřez

Betonová zídka u vjezdu



GSPublisherVersion 0.97.100.100

VIZUALIZACE PERSPEKTIVA 07

Perspektiva

Pohled z ulice Vlčnovská

CPA - Delfín



GSPublisherVersion 0.97.100.100

akátová treláž 2,0m
průměr 100-120mm

akátová treláž 2,1m
průměr 140-160mm

osa kladení treláže

     08KONCEPT 3D VÝŘEZ

směr kladení treláže s
distancí 330-350mm

3D výřez

Betonová zídka u vjezdu



GSPublisherVersion 0.97.100.100

09

Perspektiva

Pohled z ulice Vlčnovská

VIZUALIZACE PERSPEKTIVA CPA - Delfín



GSPublisherVersion 0.97.100.100

 10REFERENCE METERIÁLY



GSPublisherVersion 0.97.100.100


	CPA Delfín - treláž asccc
	CPA Delfín
	STUDIE A3
	01 Výkres
	02 Výkres
	03 Výkres
	04 Výkres
	05 Výkres
	06 Výkres
	07 Výkres
	08 Výkres
	09 Výkres
	10 Výkres
	11 Výkres
	12 Výkres




